Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и
подростков города Дзержинска»

ПРИКАЗ

от ____14.12.2014____г.                                                     N _51-О_

Об утверждении Порядка уведомления о фактах склонения работника к
совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить

-  порядок  уведомления  о  фактах  склонения  работника  учреждения  к
совершению коррупционных правонарушений;

-  форму  уведомления  о  фактах  склонения  работника  учреждения  к
совершению коррупционных правонарушений;

-  форму  журнала  регистрации  уведомлений  о  фактах  склонения
работника учреждения к совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директо
р

О.Н.Морозова